第１号様式（第３条）
令和４年度補助金等交付申請書
令和　　年　　月　　日
木古内町長　鈴　木　慎　也　様
申請書　住所　木古内町字

氏名　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

　事業名　木古内町特産品販路拡大・開発支援事業
上記の事業に関し補助金等の交付を受けたいので、関係書類を添えて申請します。
記
１．事業の目的及びその概要
自らの商品の販路拡大やブラッシュアップを目的に参加する商談会や当町の資源を
活用した特産品を開発することで地域経済の活性化を図る。
２．事業の着手及び完了の予定期日
　　　着　手　　令和　　年　　月　　日

　　　完　了　　令和　　年　　月　　日

３．補助金等交付申請書　　　金　　　　　　　　　円

第2号様式(第3条第5条第1項、第12条)
事業計画書

	設立年月日

	申請者の営む主なる事業

	補助事業等の内容
	事業内容　□特産品販路拡大事業
□特産品開発支援事業
先に提出した事業計画書のとおり（別紙参照）

	補助事業等実施による効果

	備考

　注　1　補助事業等の内容は、詳細に記載すること。
　　　2　補助金等の交付を受けようとする者が法人以外の団体の場合にあっては、その運営の状況を「備考」欄に記載すること。
第5号様式（第3条、第5条第1項）
令和４年度補助金事業等収支予算書
事業名　木古内町特産品販路拡大・開発支援事業
（収入の部）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）

	科　目
	予　算　額
	摘　　　　　　　要

	町補助金

	町補助金

	自己資金

	計

（支出の部）　                                                     （単位：円）

	科　目
	予　算　額
	摘　　　　　　　要

	計